



HALVÅRSRESULTAT 2022

Haugaland Kraft



Konsernet Haugaland Kraft

Haugaland Kraft-konsernet sin virksomhet er i all hovedsak knyttet til produksjon, overføring og omsetning av elektrisk kraft og fiber. De siste årene har konsernet også satset innfor smart strømstyring, solceller og elbillading samt havvind gjennom en 37,5%-eierandel i Deep Wind Offshore. Viktige hendelser i første halvår 2022 er fusjonen med Energiselskapet Odda-konsernet og opprettelsen av selskapet Endra (Endra Solenergi AS) som er konsernets satsning på storskala solkraftproduksjon.

Nøkkeltall

(alle tall NOK 1 000)

	KONSERN		
	01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021 - 30.06.2021	01.01.2021 - 31.12.2021
HOVEDTALL			
Driftsinntekter	2 764 440	1 218 531	3 735 434
Driftskostnader	926 902	679 798	1 720 174
Driftsresultat	1 837 539	538 733	2 015 260
Perioderesultat	842 059	273 636	945 131
Investeringer	467 197	493 995	1 069 359
Totalkapital	14 749 141	13 487 175	14 572 312
Egenkapital	10 422 847	9 319 331	9 537 436
FORHOLDSTALL			
Netto driftsmargin	66 %	44 %	54 %
Resultatgrad	30 %	22 %	25 %
Totalrentabilitet	6 %	2 %	7 %
Egenkapitalrentabilitet	8 %	3 %	10 %
Egenkapitalandel	71 %	69 %	65 %

Resultat per 30.06.2022

Rekordhøye strømpriser preger resultatene i første halvår 2022. Ved utgangen av juni leverer konsernet et resultat på kr 842 mill. som er kr 568 mill. over tilsvarende periode i 2021. Resultatforbedringen kommer i all hovedsak som følge av økte priser på konsernets kraftproduksjon.

Kraftproduksjonen i første halvår var totalt 1 135 GWh mot 1 065 GWh i samme periode i 2021 og gjennomsnittlig oppnådd pris for første halvår er 167,2 øre mot 51,2 øre i tilsvarende periode i 2021.

For omsetningsvirksomheten trekker kraftpriser opp omsetningen, men lavere volum og reduserte marginer, sammen med utviklingskostnader knyttet til ny forretning trekker ned resultatet sammenlignet med fjoråret.

På fibersiden er det fortsatt høy utbyggingsaktivitet, og kundeveksten bidrar til å økt inntjening til tross for økt press på marginene.

Nettvirksomheten driver på samme nivå som 2021, men økte kostnader til dekning av nettap legger press på nettleietariffene fremover.

Resultatregnskap

(alle tall NOK 1 000)

KONSERN

	01.01.2022 - 30.06.2022	01.01.2021- 30.06.2021	01.01.2021 - 31.12.2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter	2 732 927	1 155 612	3 658 517
Andre driftsinntekter	31 513	62 919	76 917
Sum driftsinntekter	2 764 440	1 218 531	3 735 434
Kraftkjøp og leie av anlegg	446 264	249 517	815 014
Lønn- og lønnsrelaterte kostnader	151 502	139 698	317 005
Andre driftskostnader	160 389	137 013	255 164
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	168 747	153 570	332 991
Sum driftskostnader	926 902	679 798	1 720 174
Driftsresultat	1 837 539	538 733	2 015 260
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskaper	-3 257	804	2 404
Netto finanskostnader	6 359	18 426	36 101
Netto finanskostnader	-9 616	-17 622	-33 697
Resultat før skatt	1 827 923	521 111	1 981 563
Skattekostnad	985 864	247 475	1 036 431
Halvårsresultat	842 059	273 636	945 131
Majoritetens resultatandel	535 641	214 435	663 619
Minoritetens resultatandel	306 418	59 201	281 512
Sum	842 059	273 636	945 131

Balanse

(alle tall NOK 1 000)

KONSERN

	30.06.2022	31.12.2021
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
Vassdragsrettigheter	5 082 802	5 082 864
Utsatt skattefordel	127 089	122 233
Goodwill	12 225	15 994
Sum immaterielle eiendeler	5 222 116	5 221 091
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Nettanlegg,produksjonsmidler,maskiner etc.	7 359 462	7 056 970
Sum varige driftsmidler	7 359 462	7 056 970
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Lån til foretak i samme konsern og tilkn.selsk. o.l.	145 897	147 305
Investering i datter- og tilknyttet selskap	259 355	253 189
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	104 363	87 945
Investering i aksjer og andeler	273 708	275 288
Andre langsiktige fordringer	37 510	29 886
Sum finansielle anleggsmidler	820 834	793 613
Sum anleggsmidler	13 402 412	13 071 673
OMLØPSMIDLER		
Materialbeholdning	33 839	33 106
FORDRINGER		
Kundefordringer	95 453	382 392
Andre kortsiktige fordringer	630 012	624 145
Sum fordringer	725 465	1 006 537
Bankinnskudd, kontanter o.l.	587 426	460 995
Sum omløpsmidler	1 346 729	1 500 638
SUM EIENDELER	14 749 141	14 572 312

Balanse

(alle tall NOK 1 000)

	30.06.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Selskapskapital	260 600	260 600
Overkursfond	1 580 386	1 580 386
Egne aksjer	-7 466	-8 518
Sum innskutt egenkapital	1 833 519	1 832 467
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Fond for vurderingsforskjeller		
Annen egenkapital	5 556 190	4 979 612
Sum opptjent egenkapital	5 556 190	4 979 612
MINORITET		
Minoritet	3 033 137	2 725 357
Sum egenkapital	10 422 847	9 537 436
GJELD		
LANGSIKTIG GJELD		
Utsatt skatt		
Ansvarlig lån	223 249	223 915
Annen langsiktig gjeld	2 323 666	2 318 666
Sum langsiktig gjeld	2 546 914	2 542 581
KORTSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 000	100 000
Betalbar skatt	1 091 780	982 968
Leverandørgjeld	86 835	269 986
Skyldige offentlige avgifter	227 330	286 908
Avsatt utbytte/konsernbidrag	-	500 131
Annen kortsiktig gjeld	359 435	352 302
Sum kortsiktig gjeld	1 779 380	2 492 295
Sum gjeld	4 326 294	5 034 876
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	14 749 141	14 572 312

Konsernets årsregnskaper er tilgjengelig på:

<https://hkraft.no/om-haugaland-kraft/finansiell-informasjon/>



[hkraft.no](https://www.hkraft.no)